
臺南市鹽水區公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

10,000 120,450

- 182,541

10,000 120,450

- 182,541

10,000 120,450

- 182,541

131,000 15,860

- 246,912

130,000 15,510

- 244,040

105,000 14,450

- 216,300

25,000 1,060

- 27,740

1,000 350

- 2,872

1,000 350

- 1,308

- -

- 1,564

857,000 252,304

- 1,297,098

850,000 104,139

- 1,036,464

10,000 3,728

- 7,334

840,000 100,411

- 1,029,130

7,000 148,165

- 260,634

7,000 148,165

- 260,634

299,000 -

- 299,000

299,000 -

- 299,000

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

03 ˉ罰款及賠償收入 10,000

合   計

10,000 - 172,541

03 ˉˉ賠償收入 10,000 10,000 - 172,541

01 ˉˉˉ一般賠償收入 10,000 10,000 - 172,541

04 ˉ規費收入 131,000 131,000 - 115,912

01 ˉˉ行政規費收入 130,000 130,000 - 114,040

01 ˉˉˉ審查費 105,000 105,000 - 111,300

02 ˉˉˉ證照費 25,000 25,000 - 2,740

02 ˉˉ使用規費收入 1,000 1,000 - 1,872

04 ˉˉˉ資料使用費 1,000 1,000 - 308

13 ˉˉˉ場地設施使用費 - - - 1,564

06 ˉ財產收入 857,000 857,000 - 440,098

01 ˉˉ財產孳息 850,000 850,000 - 186,464

01 ˉˉˉ利息收入 10,000 10,000 - -2,666

02 ˉˉˉ租金收入 840,000 840,000 - 189,130

05 ˉˉ廢舊物資售價 7,000 7,000 - 253,634

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 7,000 7,000 - 253,634

08 ˉ補助收入 299,000 299,000 - -

01 ˉˉ上級政府補助收入 299,000 299,000 - -
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原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

299,000 -

- 299,000

30,000 -

- 116,043

30,000 -

- 116,043

- -

- 77,243

30,000 -

- 38,800

1,327,000 388,614

- 2,141,594

1,327,000 388,614

- 2,141,594

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 299,000 299,000 - -

11 ˉ其他收入 30,000 30,000 - 86,043

02 ˉˉ雜項收入 30,000 30,000 - 86,043

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 77,243

10 ˉˉˉ其他雜項收入 30,000 30,000 - 8,800

經常門合計 1,327,000 1,327,000 - 814,594

1,327,000 - 814,594總計 1,327,000
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